
Or{t ěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

ADVAIúED s. r. o.
Poěernická 272/96
108 00 Praha 10

2340479
356428
05.10 .2020

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2DpřejímJ<a zboží po-čt 6:00 až 18 :00 , pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
gg8o/82 od,dělení ientrální sterilĚzace sterilizace ěístá

(200119864)
parní

Název Poěet
1 Filtr papírorný kulatý

2x5O0ks
á 1000 Ks

Aesculap s indikátorém box

K1601140

10 BAL

3 200, 99.,
2 Plornba pJ.astová větší bez indikátoru Aescul"p dbdrá

ii{ 15 BAL
3 025,00á 1000 Ks *i,', 

K16o1o14
3 Štíter Aesculap s irrair
á 1000 Ks K16o1oo6

15 B.?lL
3 932,50

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

LL2 7o4,5o
136 372,44

[ [INT2340479] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se říd,í smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.Faktura musí sPlňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktgře uvádějte vždy ěíslo naší objed,rrávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzaiuo a faktura vyřízena. - ".í.ui.'
Dodávejte pouze- ce].á balení
Žaaarra.e obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky. ''
Ob-jednávkY v hodnotě na{,50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrl,ří-zenou do jednoho *ěsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2o].2 sb.)

,i,


